足剣連事第０６-２３号

令和６年 ７月２１日

各団体会長 様

事務責任者 様

足立区剣道連盟

会長 矢野 和久

事務連絡

下記の通りご連絡致しますので、宜しくお願い致します。

記

１．第63回東京都剣道選手権大会について（奮って参加ください。）

1.実 施 日 令和6年9月7日(土) 午前8時開門 午前9時開会

2.場  所 東京武道館 大道場 足立区綾瀬3-20-1

3.参加料・資格 １名1300円 都剣連会員・年齢20歳以上・段位の制限はない

4.申込期日 令和令和令和令和 6666年年年年 8888月月月月 9999日日日日((((土土土土))))までに近までに近までに近までに近藤理事長宛 〒120-0022 足立区柳原1-33-5

☎：03-3882-4862 FAX：03-3882-5186 申込んでください。

２．第43回東京都女子剣道選手権大会について（奮って参加ください。）

1.実 施 日 令和6年9月14日(土) 午前9時開門 午前10時開会

2.場  所 東京武道館 大道場 足立区綾瀬3-20-1

3.参加料・資格 １名1300円 都剣連会員・年齢は高校生相当年齢以上とし・段位の制限はない

4.申込期日 令和令和令和令和 6666年年年年 8888月月月月 9999日日日日((((土土土土))))までに近までに近までに近までに近藤理事長宛 〒120-0022 足立区柳原1-33-5

☎：03-3882-4862 FAX：03-3882-5186 申込んでください。

３３３３．足立区剣道連盟審判講習会の再度のお願い．足立区剣道連盟審判講習会の再度のお願い．足立区剣道連盟審判講習会の再度のお願い．足立区剣道連盟審判講習会の再度のお願い（再度の徹底）（再度の徹底）（再度の徹底）（再度の徹底）と合同稽古についてと合同稽古についてと合同稽古についてと合同稽古について

 (1)審判講習会（実技編＆規則編）の7月20日現在の申込み状況は下記の通りで、今後諸大会を控

え審判員の質的向上のため下記参加なし団体は下記参加なし団体は下記参加なし団体は下記参加なし団体は、最低でも1名は受講をお願いします。

(2) 実技編終了後、16時30分開始にて合同稽古を予定しておりますので、受講生以外の方も参加し受講生以外の方も参加し受講生以外の方も参加し受講生以外の方も参加し

て下さい。て下さい。て下さい。て下さい。

 審判講習（実技編） 審判講習（規則編）

参加人員 10名 10名

受講者あり

団体

島根・錬心・錬武会・足立振武会・長門・

花畑

島根・錬心・錬武会・足立振武会・花

畑

受講者受講者受講者受講者なしなしなしなし

団体団体団体団体
葦立・小台宮城・舎人・鹿一・青井・江北清心会・扇・東伊興・西新葦立・小台宮城・舎人・鹿一・青井・江北清心会・扇・東伊興・西新葦立・小台宮城・舎人・鹿一・青井・江北清心会・扇・東伊興・西新葦立・小台宮城・舎人・鹿一・青井・江北清心会・扇・東伊興・西新

井・若葉・上沼田・修武会・昇陽・井・若葉・上沼田・修武会・昇陽・井・若葉・上沼田・修武会・昇陽・井・若葉・上沼田・修武会・昇陽・足立足立足立足立綾瀬・渕一・誠剣会・興本綾瀬・渕一・誠剣会・興本綾瀬・渕一・誠剣会・興本綾瀬・渕一・誠剣会・興本

以上以上以上以上 17171717団体団体団体団体
※※※※受講者受講者受講者受講者なし団体はなし団体はなし団体はなし団体は 7777月月月月 22225555日（日（日（日（木木木木）までに最低）までに最低）までに最低）までに最低 1111名は参加名は参加名は参加名は参加へのへのへのへの報告をお願いします。報告をお願いします。報告をお願いします。報告をお願いします。

４．第1回葛飾区長杯争奪全国選抜少年少女剣道大会の選手（R6.8.3・4）
先鋒 次鋒 五将 中堅 三将 副将 大将 監督

早苗寿々夏 山下慎二 伊豆咲々名 小澤昂輝 海野有紀 日高結力 久保充 南澤康賀

葦立 舎人 振武会 昇陽 葦立 東渕江 葦立 青井

次ページへ続く

審判講習会（実技編＆規則編）の参加のお願い！！審判講習会（実技編＆規則編）の参加のお願い！！審判講習会（実技編＆規則編）の参加のお願い！！審判講習会（実技編＆規則編）の参加のお願い！！

充実した大会の実現のため、諸大会で審判を行う方

は必ず受講してください。受講者なし団体は再度徹受講者なし団体は再度徹受講者なし団体は再度徹受講者なし団体は再度徹

底をお願いします。底をお願いします。底をお願いします。底をお願いします。

５．巣鴨学園少年剣道大会の選手（R6.9.1）
 先鋒 次鋒 中堅 副将 大将 監督 責任者 コーチ

小学生
早苗寿々夏 小澤昂輝 郡谷旬 伊豆咲々名 山下慎二

早苗俊成

葦立

南澤康賀

青井

清水秀俊

西村勇輔

小林彩乃

葦立 昇陽 竹の塚警 振武会 舎人

中学生
滝頭里斗 海野有紀 石塚大雅 日下泰一 久保充

昇陽 葦立 葦立 11中 葦立

６．明治神宮崇敬会少年剣道大会の選手（R6.9.8）
先鋒 次鋒 中堅 副将 大将   監督

大枝和馬 早苗寿々夏 伊豆咲々名 日下泰一 大枝蒼甫   南澤康賀

青井 葦立 振武会 11中 青井   青井

７．８・９定例稽古予定表

 別紙のとおり
以上